subiecto 7 aliquo mō idē cū p dicitū: sicut med' terminus in sillogismo affirmatiuo ad p dicitū qd ē h3 cōparatiōe: sicut ad id qd per se psequit ipm: nihil eni uenit alicui f3 qd est aial nisi illud aial per se ueniat: fm quēcūq; modū dicēdi per se: ad subiectū at cōparat' sicut ad id qd aliquo mō includit in subiecto. includit aut in subiecto ipsa substan tia subiecti: 7 accidētia sicut cause: 7 psequētia sicut acci dētia: substantia aut subiecti est 7 ipm subiectum 7 nā est: rōne oīuz istoz pōt aliqd attribui xpo: 7 cuilibet hoī: eni aliqd attribuit hoī rōne pncipioz pcedētū sic dicim' qd tū ad cām mālem qd hō fm qd est cōpositū ex rōne est corruptibilis: qritū ad cām formale dicim' qd homo fm qd hēt animā rōnalem est ad imaginem dei: quātū vō ad cau sam efficiētes dicim' qd petrus scdm qd natus de tali patre est heres eius. quātū aut ad cām finale dicim' qd homo fm qd est ad beatitudinē ordinat' oportet qd sit immortalis quātū ad aiam: si aut attribuat alicui homini aliqd rōne accidētū sic dicim' qd hō fm qd est coloratus est visibilis: si aut attribuat sibi aliqd rōne suppositi: sic dicim' qd for tes scdm qd fortes est indiuiduū: si aut rōne nature: sic dicit mus qd homo scdm qd homo est aial.

**Secundū** hoc ergo dicendū ad pñam qōnem qd dicit' xps scdm qd hō est deus: qd hō pōt re plicari rōne nature: 7 sic ē falsa: qd nature humane nō per se uenit in quātū talis natura vt diuine vniat: si aut repli cat' rōne suppositi: cū suppositū humane nature in xpo sit suppositū eternū: cui per se uenit esse deus: erit vera: qd rō hō nomē homo nō ipozat aliqd suppositū determinatū humane nature nisi per demōstrationē ad iūctam: 7 solū cū dā determinatū supposito humane nature ueniat per se eē deus: id nisi aliqd aliud addat vñ itelligat simplr nō est pcedēdū qd xps scdm qd homo est deus.

**Ad primū** ergo dōm qd assūptio: vt supra. dif. y. dicit' est: significat per modū mor' cuiat uenit per se moueri ad aliqd nō uenit esse illud: sicut in gro uenit per se moueri ad albedinē: nō tñ uenit ei p se esse album: simpliciter assumere nomē dei pōt conuenire xpo fm qd hō: r tñ esse deū non conuenit ei scdm qd homo (Ad secundū dōm qd hoc nomē xps significat psonam in duabus naturis. vnde nō uenit ei per graz qd sit deus: sed ab eterno: sed qd sit fil' deus 7 homo hoc est per gram vniōis. (Uel dōm qd quis gra vniōis faciat hoies deus: non tñ ad idē referē gra vniōis 7 eē deus: qd esse deū pno nit huic hoī rōne psonē. gra aut sit ei rōne nature: vñ f3 qd hō hēt gram vniōis: si fiat reduplicatiō rōne hūane natu re. nō aut fm qd hō est deus: s3 fm qd talis psona. (Ad ter tium dicendum qd dimittere pctā est dupliciter: vt per au ctoritatem. 7 sic cum sit solius dei: non est xpi in quātū est homo: si fiat replicatiō rōne nature: vel per misteriz: si uenit xpo ē rōne hūane nāe.

**Ad secundā** questionem dicendum qd ad hoc qd aliqua predicatio sit per se: non opo tet qd p dicitū per se conueniat subiecto fm omne quod in nomē subiecti implicatur: sed sufficit si fm aliqd co rus per se sibi conueniat: sicut rōcinari per se conuenit hoī: non inquantum habet corpus: sed inquantū animā habet. vnde bec est per se: homo rōcinatur: cum autem ei citur. iste homo demonstrato christo includitur ex vōe monstrationis suppositum determinatum humane nam re: quod est suppositum eternum secundūz secundam opi nionem: cui supposito per se conuenit esse deum. vnde bec est per se secundam opinionem: iste homo est deus: 7 quia ad veritatem huiusmodi locutionum non ex gitur nisi qd predicatum per se ueniat ei quod replicat' ē bec est vera: xps fm qd iste homo est deus.

**Ad primūz** qd dōm qd sicut aliqd ē de diffinitione speciei qd nō est de diffinitione gene ris: ita aliqd esset de diffinitione indiuidui si diffiniret qd nō est de diffōne spē: sicut pars māe: vt dicit pbs in. 7. me. rba. vñ licet de nō sit pars diffōnis hois: esset tñ pars dif finitōis hui' hois xpi si diffiniri posset rōne psonē vbi. vñ p3 qd ē p se. (Ad scd' dōm qd cū dicit' iste hō ē deus: demōstrat sup positū dōm qd nāz: qd vtraq; caderet in diffōne ei' si diffi niri posset: 7 id ē qd sūt vtriusq; nāe p se ei uenit: 7 id xps f3 qd iste hō ē deus: 7 f3 qd iste hō ē deus: 7 filius rō est de illis qd psequunt' ad alterā nāz. vñ scd' qd iste hō ē deus: demōstrat scdm matre: nec vñū excludit aliud: cū nō sint opposita: qd nō uenit scdm idē. (Ad tertū dōm qd remoto a xpo toto hoc qd importat cū dicit' iste hō: nō ueniet ei eē deus: qd includit ibi nā quātū aut ad cām finale dicim' qd homo al tera. hūana nā: sequit' qd fil' dei nō possit dici iste hō. rō ne tñ illius. s3 humane nāe nō verificat' p dicitā locutiō: 7 ē fil' sicut si dicit' petrus inquantū hō sentit: qd remoto ra tionali per intellectum non erit homo 7 remanebit senti ens: vt dicitur in libro de causis.

**Ad tertiaz** qōnē dōm qd pdestinatio ipozat an tecessionē: id qd pñis includit factionē: qd qd est postq' nō fuit dō factū. vñ dō aliqd pdestinat' in quātū pñis ē fieri brūs: oia aut q' factionē ipozat r mo uenit p se ei qd accidit ad terminū: cui tñ p se nō ue nit esse in termino. sic moueri ad albedinē p se uenit nō al boc: nō uenit esse album: pdestinatio aut qd de xpo dicit' tur ē respectu grē vniōis fm quā factus ē vt hō esset de' cuius factiois termin' est esse deū. Accedēs aut ad termi nū est qd assumit' ad vniōis. hūana nā: 7 id rōne hūane nature cōuenit xpo esse pdestinatum: nō aut esse deum. vnde bec est vera: xps fm qd homo est pdestinatus: bec aut est falsa: xps fm qd hō est deus.

**Ad primūz** qd dōm qd rō illa pcedit de illis qd uenit alicui rōne hūane nāe fm rōne spē: s3 pdestinari uenit xpo rōne humane nāe particulare in ipō. vñ obiectionē nō ē ad ppositū. (Ad scd' dōm qd esse eius pdestinatiois respōdet pdestinatioi cōformiter qritū ad id de quo ē pdestinatio: nō aut qritū ad dō rōne pdesti natiois: qd pdestinatio est eterna. effect' aut ē tēporalis: 7 sic est in pposito: qd xps nō est pdestinatus vt sit f3 qd hō filius dei: sed ipsa pdestinatio uenit ei fm qd hō. vñ p3 qd hō locutiōes sunt duplices: ex hoc qd implicatio potest fer ri ad hoc quod est pdestinatio: vel ad hoc qd est esse si lus dei: de quo est pdestinatio.

**Ad secundū** sic pcedit. videt qd xps f3 qd hō sit psona. psona. n. vt dicit Boet' ē rōnalis nāe indiuidua suba: s3 xps f3 qd hō ē hō: g fm qd hō ē psona. (P. qd coue nit alicui fm qd hō uenit oī hoī f3 qd hō: s3 petrus f3 qd hō ē psona: g r xps. (P. dicim' qd xps fm qd hō aliqd opat' ē: sicut qd comedit. Et sicut fm qd deus: sicut qd mortuū suscitauit: nec seq' pp hoc qd xps sit duo: g vñ sicut qd si dica mus xpm fm qd hoies eē psona: 7 sicut fm qd deus qd nō seq' ipsum esse duo: ita nullū aliud incōueniens. (Sed 3. quicquid uenit xpo fm qd hō: B est assumptum: sed persona nō est assumpta: vt ex quinta distinctione p3: g xps nō est psona fm qd hō. (P. impossibile ē qd idem numero ueniat alicui f3 duas diuersas naturas: s3 i xpo est tñ vna psona: g cū fm nām diuinā ueniat ei esse pso na: s3 nāz hūanā nō ueniet ei: 7 sic nō erit psona i qritū ē hō. (Utrum fm qd hō sit indiuiduum. vñ qd sit fm qd hō indiuiduū: xps. n. f3 qd hō ē aliqd: s3 nō ē aliqd pte: g est aliqd pteu

**Alterius** vñ qd sit fm qd hō indiuiduū: xps. n. f3 qd hō ē aliqd: s3 nō ē aliqd pte: g est aliqd pteu

lari: ergo fm qd hō est indiuiduū. (P. In indiuiduo nihil est nisi nā speciei: 7 accidētia indiuiduaria ipozat: s3 xps f3 qd hō h3 nāz hūanā 7 accidētia indiuiduaria ipm: g fm qd hō est indiuiduū. (P. qd dicit' uenit nāe hūane: uenit xpo in quātū est hō: sicut esse passibile 7 mortale. s3 hūana nā i xpo est qdā indiuiduū: g xps in quātū hō est indiuiduū. (S3 3. indiuiduū i genere rōnalis nāe nihil aliud ē qd pso na: s3 xps fm qd hō nō est psona: g nec indiuiduum.

**Alterius** vñ qd xps fm qd hō sit suppositus: vel res nāe: suppositum. n. vl' res nāe of aliqs ex hoc qd h3 nām hūanā: s3 xps f3 qd hō h3 humanā naturā. ergo fm qd hō est suppositū vel res nāe. (P. hūana natura ita vere est in xpo: sicut accidentia humane nature: sed xps fm qd hō est subiectū accidētū humane nāe: ergo r f3 qd hō ē suppositū vl' res nāe. (P. xps f3 qd hō ē res qd dā: s3 nō ē res nulli' nāe: g est fm qd homo res nature. (Sed 3. suppositū humane nāe est idē qd hypostasis vel psona: sed xps f3 qd hō nō ē hypostasis vel psona: g nec sup positū vl' res nāe. (P. In xpo ē tñ vñū suppositū: s3 xps f3 qd de' est suppositū: g nō fm qd hō est suppositum.

**Respōdeo** dōm ad pñā qōnēz qd in xpo nō est nisi vna psona qd ē ab eterno: nullū aut eter nū uenit xpo f3 qd hō p pte loquēdo: vt p3 ex p dicitis. vñ bec nō ē vñ. xps f3 qd hō ē psona. nisi replicet' suppositū bo minis: vt dicit' xps f3 qd iste hō ē psona: B. n. verum est.

**Ad primūz** qd dōm qd xps fm qd homo est suba rō nalis nāe: sed fm qd iste hō ē indiuidua suba rōnalis nature: vnde fm qd iste hō est psona: s3 qd iste homo est deus. (Ad scd' dōm qd etiā nec petrus in quātū hō est psona: s3 fm qd iste hō: qd bec nō est p se. hō est psona: sed bec. iste hō est persona. (Ad tertū dōm qd ex B qd xps operat' est fm qd homo 7 f3 qd de' sequit' qd in xpo sint due operatiōes: ita etiā si xps esset persona f3 qd homo 7 fm qd deus sequeret' qd in ipso essent due persone.

**Ad secundaz** qōnēz dōm qd sicut supra. dif. 6. di ctum est: indiuiduū inuenit in sub stantijs 7 accidētib': fm aut qd in substantijs est h3 de rōne sui qd sit substātia: nō aut fm qd in accidētib' inuenitur: 7 vtroq; modo inuenit' in xpo: tñ altpz tantūmodo predica tur: humana. n. natura in xpo est quoddā indiuiduū: s3 xps nō est illud indiuiduū: sed est indiuiduū substātie: 7 B mō accipiēdo indiuiduū f3 qd de xpo predicat' est in xpo vñū tantū indiuiduum: sicut 7 vna persona. vnde sicut xps nō est persona fm qd homo: ita nec indiuiduum.

**Ad primūz** qd dōm qd xps fm qd hō est aliqd: nō tñ sequit' ergo fm qd homo est aliqd vñ vel pculare. qd hoī accidit eē vñ vl' pculare. vñ bec ē p accidēs: hō ē aliqd pculare. bec aut p se: iste hō ē ali qd particulare. vnde xps nō ē aliqd particulare fm qd hō: s3 fm qd iste homo (Ad scd' dōm qd de rōne indiuidui fm qd de xpo predicat' est qd sit per se substātie: 7 hoc non cōuenit xpo fm qd homo: sed fm qd hic homo. vnde nō o3 qd sit indiuiduū fm qd homo. (Ad tertū dicendūz qd ea que cōueniunt humane nature nō o3 qd codez modo quo de natura predicant' de christo predicentur. quia ipsa nā de eo nō p dicit' in recto 7 in abstracto: s3 oblique vel cre tiue. vñ nō sequit' si hūana nā est indiuiduum: qd xps fm qd homo sit indiuidus: sed qd habeat indiuiduam naturā.

**Ad tertā** questionem dicendum qd in ppositioni bus p se aliter ē ex parte subiecti: 7 ex par te predicati: quia ex parte subiecti sufficit qd fm vnum tan tum eozū que in subiecto continentur: predicatum per se subiecto conueniat: ex parte autem predicati: op3 qd quic quid est in predicato per se conueniat subiecto. vnde bec

fili' h3 esse ab alio: g in se consideratus no habet esse et si si...